

**Årsredovisning**  
för  
**Awesome Ventures AB**  
556971-1376

Räkenskapsåret  
2025-01-01 – 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joacim Alm, Styrelseledamot  
2026-03-29

Styrelsen och verkställande direktören för Awesome Ventures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mjukvara så som webb, appar och tjänster. Detta innebär problemlösning, produktion, konceptutveckling, management och rådgivning om hur man bygger produkter. Bolaget investerar även tid och pengar i egna samt andras produkter. Planer framöver är att utveckla egna produktsläpp, utveckla nätverket och att tillhandahålla en bredare omfattning av rådgivningstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 616	1 200	2 164	1 435
Resultat efter finansiella poster	360	152	853	458
Soliditet (%)	75	85	76	79

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år pga flera konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt kapital	50 000	804 260	215 226	<b>1 069 486</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		215 226	-215 226	<b>0</b>
Årets resultat			197 855	<b>197 855</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 019 486</b>	<b>197 855</b>	<b>1 267 341</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 019 486
årets vinst	197 855
	<b>1 217 341</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	817 341
	<b>1 217 341</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 615 997	1 200 490
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 615 997</b>	<b>1 200 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-29 290	-22 219
Övriga externa kostnader		-243 472	-214 972
Personalkostnader	2	-974 166	-828 152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 958	-9 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 258 886</b>	<b>-1 074 463</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>357 111</b>	<b>126 027</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 763	25 909
Räntekostnader och liknande resultatposter		-836	-369
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 927</b>	<b>25 540</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>360 038</b>	<b>151 567</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	138 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>138 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>260 038</b>	<b>289 567</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 183	-74 341
<b>Årets resultat</b>		<b>197 855</b>	<b>215 226</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3

43 398

27 360

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**43 398**

**27 360**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav 4

170 256

170 256

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**170 256**

**170 256**

**Summa anläggningstillgångar**

**213 654**

**197 616**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

916 419

0

Övriga fordringar

71 584

5 937

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

193 284

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 181 287**

**5 937**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

886 497

1 491 065

**Summa kassa och bank**

**886 497**

**1 491 065**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 067 784**

**1 497 002**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 281 438**

**1 694 618**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 019 486

804 260

Årets resultat

197 855

215 226

**Summa fritt eget kapital**

**1 217 341**

**1 019 486**

**Summa eget kapital**

**1 267 341**

**1 069 486**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

559 000

459 000

**Summa obeskattade reserver**

**559 000**

**459 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 922

6 802

Skatteskulder

0

6 057

Övriga skulder

327 187

66 710

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 988

86 563

**Summa kortfristiga skulder**

**455 097**

**166 132**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 281 438**

**1 694 618**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 600	45 600
Inköp	27 996	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>73 596</b>	<b>45 600</b>
Ingående avskrivningar	-18 240	-9 120
Årets avskrivningar	-11 958	-9 120
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 198</b>	<b>-18 240</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 398</b>	<b>27 360</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 256	170 256
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>170 256</b>	<b>170 256</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 256</b>	<b>170 256</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Stockholm

*Joacim Alm*  
Joacim Alm  
Verkställande direktör  
2026-03-20